記

不規則性抗体検査一時受託中止のお知らせ

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　このたび、下記の検査項目の受託を一時中止させていただきたくご案内いたします。
  何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 白

平成２６年 １０月 １６日

ＮＯ. ２０１４－４９＿中止

■実施日実施日実施日実施日 平成２６年平成２６年平成２６年平成２６年 １１月１１月１１月１１月 1111日（土）日（土）日（土）日（土） ～～～～ １１月１１月１１月１１月 ３日（月・祝）３日（月・祝）３日（月・祝）３日（月・祝）

■受託中止項目■受託中止項目■受託中止項目■受託中止項目

代表電話

フリーダイヤル

（ ０８２ ）２４７－７１９１

０１２０－１４－７１９１

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp

検査案内掲
載頁

項目
コード

検査項目 備 考

81 3510-80
連休により48時間以内の
検査実施が不可能なため

不規則性抗体

* 1１月 ４日（火）より通常通り、受託を再開します。